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Áñéóôïý÷ïé
(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2022

1. ÌÅÍÁÃÉÁ ÌÕÑÔÙ, 19480, ×çìéêþí 25. 2201*** ***, 17920, Øõ÷ïëïãßáò ÁèÞíá 50. ÁÄÁÌ ÄÅÓÐÏÉÍÁ, 16240,  ÐëçñïöïñéêÞ 
Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá ÅÌÐ, ÅÊÐÁ ÁèÞíá ÐÁÐÅÉ

2. ÊÁÔÓÁÌÁÊÏÕ ÌÁÑÉÁ, 19195, ÉáôñéêÞò 26. ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÕ ËÏÕÉÆÁ ÌÁÑÉÁ, 17895, 51. ÌÐÁÑÏÕÔÉÄÇ ÃÅÙÑÃÉÁ, 16200, 
ÁèÞíá ÅÊÐÁ ÊôçíéáôñéêÞò Èåóóáëïíßêç ÓÓÁÓ, ÍïóçëåõôéêÞò ÁÈÞíá ÅÊÐÁ
3. ÉÁÔÑÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, 19030, ÄéïéêçôéêÞò 27. ÂÁÑÁÌÐÏÕÔÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ, 17820, 52. ÌÁËÁ×ÉÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 16100, ÖõóéêÞò 
ÅðéóôÞìçò &Ôå÷íïëïãßáò ÁèÞíá ÏÐÁ, ÊôçíéáôñéêÞò Êáñäßôóá ÁèÞíá ÅÊÐÁ
4. ×ÏÍÄÑÏÓ ÇËÉÁÓ, 18935, ÉáôñéêÞò   28. ÐÁÐÁÌÁÍÙËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 

53. ÓÔÅÖÁÍÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, 15900, 
ÐÜôñá, 17755, ÏñãÜíùóçò & Äéïßêçóçò Åðé÷. ÁèÞíá 

Åñãïèåñáðåßáò ÁèÞíá ÐÁÄÁ
ÏÐÁ5. ÁËÉÖÑÁÃÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ, 18890, 

54. ÑÉÆÏÓ ÄÇÌÏÓÈÅÍÇÓ-ÌÁÑÉÏÓ, 15880, Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. & Ìç÷ Õðïëïãéóôþí 29. ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, 17755, 
Ìç÷áíéêþí Çëåêô. Õðïë & Ðëçñ. ÐÜôñáÁèÞíá ÅÌÐ ÐëçñïöïñéêÞò ÁèÞíá ÏÐÁ
55. ÁÈÁÍÁÓÉÁÄÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ, 15850, 6. ÐÁÐÁÓÙÔÇÑÉÏÕ ÅËÅÁÍÍÁ-ÄÁÍÁÇ, 18860, 30. ËÕÊÉÁÑÄÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 
ÅðéóôÞìç Ôñïö. & ÄéáôñïöÞò ÁèÞíá Ãåùð. ÉáôñéêÞò ÐÜôñá ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 17660, Çëåêôñïë. Ìç÷. & 
Ðáí.Ôå÷íïëïãßáò Õðïëïã. ÐÜôñá7. ÐÁÐÁÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÐÏÕËÏÓ 

×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ, 18820, 31. ÔÓÉÃÊÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, 17660, Øõ÷ïëïãßáò 56. ËÉÃÃÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ, 15720, Åðéêïéíùíßáò 
Çëåêôñïëüãùí Ìç÷.  & Ìç÷ Õðïëïãéóôþí ÁèÞíá ÐÁÍÔÅÉÏ & ÌÌÅ ÁèÞíá ÅÊÐÁ
ÁèÞíá ÅÌÐ

32. ÊÁÐËÁÍÉÄÇÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ, 17620, 57. ÓÊÁÑËÁÔÏÕ ÅËÅÍÇ, 15580, Ðïëéô. 
8. ÉÙÁÍÍÏÕ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ, 18680, ËïãéóôéêÞò & ×ñçìáôïïéêïíïìéêÞò ÁèÞíá Åðéóô. & Äçì. Äéïéê. ÁèÞíá ÅÊÐÁ
Çëåêôñïëüãùí Ìç÷.  & Ìç÷ Õðïëïãéóôþí ÏÐÁ

58. ÓÐÕÑÏÃËÏÕ ÓÔÕËÉÁÍÇ ÁÍÁËÇØÉÓ, ÁèÞíá ÅÌÐ
33. ÐÉÓÉÌÉÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 17600, 15520, Ìáèçìáôéêþí ÁèÞíá ÅÊÐÁ9. ÉÙÁÊÅÉÌÉÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ, Çëåêôñïë. Ìç÷. & Ôå÷íïëïãßáò Õðïëïã. 

18630, ËïãéóôéêÞò & ×ñçìáôïïéêïíïìéêÞò 59. 2201**** ****, 15445, Åðéóô. Äéáôñ. & ÐÜôñá
ÁèÞíá ÏÐÁ, Äéáéô. Èåóóáëïíßêç

34. ÐÁÐÁÓÙÔÇÑÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 17580, 
10. ÊÁÑÌÐÏÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 18600, 60. ×ÑÕÓÁÍÈÉÄÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ, 15265, Ðáéä. Ðïëéôéêþí Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá ÅÌÐ
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá ÅÌÐ Äçì. Åêð. Âüëïò35. ÓÔÅÖÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇ, 17540, 
11. ÐÅÈÁÉÍÏÓ ÁÄÑÉÁÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. Èåóóáëïíßêç ÁÐÈ 61. ËÕÌÐÅÑÁÔÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ, 15040, 
18440, Íáõðçãþí Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. Äçìüóéáò Äéïßêçóçò ÁèÞíá ÐÁÍÔÅÉÏ36. ÁÐÏÓÔÏËÉÄÏÕ ÅÕÃÅÍÉÁ, 17345, ×çìåßáò ÁèÞíá ÅÌÐ

ÐÜôñá 62. ÁÍÄÑÅÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 14720, 
12. ÌÐÁËÔÆÏÃËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, 18403, 

37. ÁÑÃÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË, 17300, ÔÅÖÁÁ ÈåóóáëßáòÍïìéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ
Çëåêôñïë. Ìç÷. & Ôå÷íïëïãßáò Õðïëïã. 63. ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁÇË, 14600, 13. ÂÁÓÉËÁÊÁÊÏÕ ÖÁÉÄÑÁ, 18400, ÐÜôñá Äéïéê. Åðé÷åéñÞóåùí ÁèÞíá ÐÁÄÁÌç÷áíïëüãùí & Áåñïíáõðçãþí Ìç÷. 
38. ÂÁÑÅÓÇ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, 17185, ÐÜôñá, 64. ÃÁËÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 14560, 
Âéïôå÷íïëïãßáò ÁèÞíá Ãåùð. Ðáí.

14. ÆÁÖÅÉÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 18250, ÓÌÕÍ
39. ÃÁÔÓÉÍÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ, 17160, ÏäïíôéáôñéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ 65. ÂÉËËÉÁ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ×ÑÕÓÏÂÁËÁÍÔÏÕ, Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. Âüëïò

15. ×ÅËÌÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 18220, 14050, ÍïóçëåõôéêÞò ÁèÞíá ÐÁÄÁ
40. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, 16980, Ìç÷áíïëüãùí & Áåñïíáõðçãþí Ìç÷. 

66. ÔÅÑÆÇÓ ÖÙÔÉÏÓ, 14000, Ìç÷áíéêþí Øçö. ÓõóôçìÜôùí ÁèÞíá ÐÁÐÅÉ, ÐÜôñá, 
Ìåôáëëåßùí Ìåôáëëïõñãþí ÁèÞíá 41. ÑÅÌÁÍÔÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 16957, 16. ÓÊÏËÁÑÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 18200, ÅÌÐÌç÷áíïëüãùí & Áåñïíáõðçãþí Ìç÷. ÐÜôñáÇëåêôñïë. Ìç÷. & Ôå÷íïëïãßáò Õðïëïã. 
67. ÄÅËÌÁÄÙÑÏÕ ÌÁÑÉÁ, 13820, Ðïëéôéêþí ×çìåßáò ÐÜôñá 42. ÖÏÕÑÔÆÇ ÍÁÔÁËÉÁ, 16900, 
Ìç÷áíéêþí ÎÜíèç ÄÐÈÐÜôñá17. ÁÍÄÑÏÂÉÔÓÁÍÅÁÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ, 18195, 
68. ÊÏÕËËÁ ÁÍÍÁ ÍÉ×ÁË, 13750, ÌáéåõôéêÞ ÏäïíôéáôñéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ 43. ÐÑÁÓÁ ÂÁÓÉËÉÊÇ, 16650, Øçöéáêþí 

ÓõóôçìÜôùí ÁèÞíá ÐÁÐÅÉ ÄÉÐÁÅ18. ÂÁËÓÁÌÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 18080, 
Çëåêôñïë. Ìç÷. & Ôå÷íïëïãßáò Õðïëïã. 44, ÓÊÁËÔÓÏÃÉÁÍÍÇÓ ÈÙÌÁÓ, 16600, 69. ÁÓÇÌÏÌÕÔÇ ÃÅÙÑÃÉÁ, 13280, 
ÐÜôñá ÓÅÌÖÅ ÅÌÐ Åðéóôçìþí Åêð & ÁãùãÞò Ðñïó÷. Çë. ÐÜôñá
19. ÐÁÔÑÁ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, 18060, ÍïìéêÞò 45. ÄÑÉÂÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ, 16560, 70. ÃÁËÁÍÏÐÏÕËÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, 12980, 
Èåóóáëïíßêç Öõóéêïèåñáðåßáò ÁèÞíá ÐÁÄÁ Ðïëéôéêþí Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá ÐÁÄÁ
20. ÆÁÖÅÉÑÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ, 18025, 46. ÅÑÉÐÁÑÅËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 16560, 71. ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ, 12280, 
ÖáñìáêåõôéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ Åöáñì. Ðëçñ. - Åð. Ôå÷í. Õðïë. Èåóóáëïíßêç 

Ãåùëïãßáò & ÃåùðåñéâÜëëïíôïò ÁèÞíá 
ÐÁÌÁÊ21. ÏÑÖÁÍÏÕÄÁÊÇ ÅËÅÍÇ, 18000, ÍïìéêÞò 

ÅÊÐÁ
Èåóóáëïíßêç 47. ÌÅÔÏÓ ÆÇÓÇÓ-ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 16460, 

72. ÄÁËÁËÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ, 11680, Ìç÷. ÅðéóôÞìç Ôñïö. & ÄéáôñïöÞò ÁèÞíá Ãåùð. 22. ÓÖÕÑÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 18000, 
Ôïðïãñ. & Ãåùðë. ÁèÞíá ÐÁÄÁÐáí.ÐëçñïöïñéêÞòÁèÞíá ÏÐÁ
73. ÓÉÍÁÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 11200, Ìç÷. Ïéê 48. ÊÏËÉÏÐÏÕËÏÕ ÅËËÇ, 16420, 23. ÄÇÌÇÔÑÏÃËÏÕ ÅÉÑÇÍÇ-ÌÁÑÉÁ, 17980, 
& Äéïéê. ×ßïòÁñ÷éôåêôüíùí Ìç÷. ÁèÞíá ÅÌÐØõ÷ïëïãßáò ÁèÞíá ÅÊÐÁ

74. ÊÁËÐÁÎÉÄÇÓ ÐÁÕËÏÓ, 9580, Åóùô. ÖõóéêÞò ×çìåßáò 49. ÊÁÍÔÁÑÔÆÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, 16400, 24. ÓÅÑÃÅÍÔÁÊÇ ÁÊÁÈÇ, 17965, 
Áñ÷éôåêôïíéêÞò ÄÉÐÁÅÁèÞíá ÅÊÐÁ ÐÜôñá, 
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ÅêðáéäåõôÞñéá   

29,3%

1. ÌÅÍÁÃÉÁ ÌÕÑÔÙ, 19480, ×çìéêþí 
Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá ÅÌÐ, 

2. ÊÁÔÓÁÌÁÊÏÕ ÌÁÑÉÁ, 19195, 
ÉáôñéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ

3. ÉÁÔÑÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, 19030, 
ÄéïéêçôéêÞò ÅðéóôÞìçò &Ôå÷íïëïãßáò 
ÁèÞíá ÏÐÁ,

4. ×ÏÍÄÑÏÓ ÇËÉÁÓ, 18935, ÉáôñéêÞò   
ÐÜôñá, 

5. ÁËÉÖÑÁÃÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ, 18890, 
Çëåêôñïëüãùí Ìç÷. & Ìç÷ 
Õðïëïãéóôþí ÁèÞíá ÅÌÐ

6. ÐÁÐÁÓÙÔÇÑÉÏÕ ÅËÅÁÍÍÁ-ÄÁÍÁÇ, 
18860, ÉáôñéêÞò ÐÜôñá

7. ÐÁÐÁÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÐÏÕËÏÓ 
×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ, 18820, 
Çëåêôñïëüãùí Ìç÷.  & Ìç÷ 
Õðïëïãéóôþí ÁèÞíá ÅÌÐ

8. ÉÙÁÍÍÏÕ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ, 18680, 
Çëåêôñïëüãùí Ìç÷.  & Ìç÷ 
Õðïëïãéóôþí ÁèÞíá ÅÌÐ

9. ÉÙÁÊÅÉÌÉÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 
ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ, 18630, ËïãéóôéêÞò & 
×ñçìáôïïéêïíïìéêÞò ÁèÞíá ÏÐÁ, 

10. ÊÁÑÌÐÏÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 18600, 
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷áíéêþí ÁèÞíá ÅÌÐ

11. ÐÅÈÁÉÍÏÓ ÁÄÑÉÁÍÏÓ 
ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, 18440, Íáõðçãþí 
Ìç÷áíïëüãùí Ìç÷. ÁèÞíá ÅÌÐ

12. ÌÐÁËÔÆÏÃËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, 18403, 
ÍïìéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ

13. ÂÁÓÉËÁÊÁÊÏÕ ÖÁÉÄÑÁ, 18400, 
Ìç÷áíïëüãùí & Áåñïíáõðçãþí Ìç÷. 
ÐÜôñá,

14. ÆÁÖÅÉÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 
18250, ÏäïíôéáôñéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ

15. ×ÅËÌÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 18220, 
Ìç÷áíïëüãùí & Áåñïíáõðçãþí Ìç÷. 
ÐÜôñá, 

16. ÓÊÏËÁÑÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 18200, 
Çëåêôñïë. Ìç÷. & Ôå÷íïëïãßáò 
Õðïëïã. ÐÜôñá

17. ÁÍÄÑÏÂÉÔÓÁÍÅÁÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ, 
18195, ÏäïíôéáôñéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ

18. ÂÁËÓÁÌÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 
18080, Çëåêôñïë. Ìç÷. & Ôå÷íïëïãßáò 
Õðïëïã. ÐÜôñá

19. ÐÁÔÑÁ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, 18060, ÍïìéêÞò 
Èåóóáëïíßêç

20. ÆÁÖÅÉÑÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ, 18025, 
ÖáñìáêåõôéêÞò ÁèÞíá ÅÊÐÁ

21. ÏÑÖÁÍÏÕÄÁÊÇ ÅËÅÍÇ, 18000, 
ÍïìéêÞò Èåóóáëïíßêç

22. ÓÖÕÑÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 18000, 
ÐëçñïöïñéêÞòÁèÞíá ÏÐÁ
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63%

ÅÐÉÔÕ×ÉÁ
100%

Ó×ÏËÅÓ ÁÈÇÍÁÓ

61%
Ó×ÏËÅÓ A´ ÐÑÏÔÉÌÇÓÇÓ

30,3% 
ÅÌÐ

67% 
ÐÏËÕÔÅ×ÍEÉO

21,8% 
ÉÁÔÑÉÊÇ

ÏÄÏÍÔÉÁÔÑÉÊÇ

100% 

ÁÈÇÍÁ

60% 
ÍÏÌÉÊÇ 

ØÕ×ÏËÏÃÉÁ

e-mail: gymnasio@politropiarmonia.gr 
            lykeio@politropiarmonia.gr 

ÏÉÊÏÍ. & ÐËÇÑÏÖ.

52%
ÐÁÍÙ ÁÐÏ 17.000 ÌÏÑÉÁ
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